ANO V – CASEARA-TO, TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 692

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
041/2024 FUNDAMENTAÇÕES LEGAL:

ART. 75, INCISO II e §§ 1º a 4º, DA LEI
FEDERAL Nº 14.133/2021; MUNICÍPIO DE

CASEARA – TO

A Comissão de Contratação da Prefeitura

Municipal de Caseara - TO, designada pelo

Decreto n.º 09/2024, torna público para

conhecimento dos interessados a realização de

Chamada Pública para DISPENSA DE
LICITAÇÃO, com critério de julgamento

MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos do

Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e

de acordo com as condições, critérios e

procedimentos estabelecidos no termo de

referência e seus anexos, objetivando obter a

melhor proposta para  Contratação de
empresa especializada na prestação de
serviço de lavagem e higienização de
veículos, para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Caseara – TO e
Fundo Municipal de Educação. O termo de

referência e seus respectivos anexos estarão

disponíveis no endereço retro mencionado,

maiores informações pelo e-mail institucional:

licitacao@caseara.to.gov.br, no site:

www.caseara.to.gov.br ou ainda pelo telefone:

(63) 99205-8767.  Demandante: Prefeitura

Municipal de Caseara; Processo administrativo:

1029/2024; Critério de Julgamento: Menor

preço por item. Recebimento de Propostas: Até

o dia 30/08/2024; Horário: 07hs00 as

13hs00min, nas dependências da Prefeitura

Municipal, sito à Av. Barra do Coco, S/N,

Centro. CEP: 77.680-000, na sala da CPL.

Caseara - TO, 26/08/2024.

 João Paulo Oliveira de Sousa

Presidente da Comissão de Contratação